浙药高专团〔2015〕07号

关于开展浙江医药高等专科学校

“青马工程”第十三期培训班的通知
各学院团委、团委各部室、中心：

为深入推进学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动，探索新形势下高校学生骨干培养的新思路、新方法和新举措，通过教育培训和实践锻炼，提高学生骨干的思想政治素质、政策理论水平、创新能力、实践能力和组织协调等能力，拓展学生骨干视野、增强其社会责任感，造就一支政治坚定、作风过硬、素质全面的学生骨干队伍。校团委决定举办“青马工程”第十三期培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训对象

面向全校选拔80名品学兼优的学生干部。
1.学习成绩中等以上；

2.具有较好的政治思想素质和健康的心理素质；
3.有较强的团队协作能力和实际工作能力。
二、培养内容
1.理论学习。组织大学生骨干进行不少于一周的集中理论学习。邀请专家、党政领导等为学生讲授马克思主义中国化的最新成果，举办形势报告会，分析社会热点问题，提高大学生骨干的理论素养和辨析能力。
　　2.实践锻炼。组织大学生骨干进行不少于一周的基层实践锻炼。深入到农村、社区、企业等基层一线开展生产劳动、社会调查、民宿体验、参观考察等活动，增加大学生骨干对国情和社会的了解，增进与人民群众的感情，提高社会适应能力。
　　3.志愿服务。组织大学生骨干参加不少于10小时的志愿服务。通过在校园内、城市社区、农村基层参加扶危济困、政策宣传等各类公益活动，增强大学生骨干的社会责任感。
　　4.对外交流。创造条件，组织大学生骨干在培养期间参与一次校外交流活动，帮助大学生骨干开阔视野，增长见识，提高对外交往能力。
　　5.课题研究。要求每个大学生骨干在培养期间，结合自己所学专业和个人兴趣，选择一个人文社会科学类的课题，在导师的指导下开展研究，完成并提交一份研究报告，以提高研究分析问题的能力。

三、评价考核

采用多元评价、综合评分的方法认证学员培训绩效，即以理论学习、实践锻炼、志愿服务、课题研究等各项成绩的综合得分作为学生结业成绩，符合条件的颁发结业证书，建立优秀骨干培养工作档案，进一步完善大学生骨干培养人才信息库，对于骨干学员加强后续跟踪培训，并在选拔优秀学生干部、优秀毕业生、入党推优以及推荐就业等方面予以优先考虑。

四、注意事项
推荐表以学院团委为单位递交，每个学院团委推荐名额不少于10个，请于2015年4月15日前将电子版统一发送至zjpc_tuanwei@163.com ; 纸质版交至校团委组织部（蒋桂容，电话：682325）。其他未尽事宜，请与校团委联系，联系人：丁 谌 ，电话：88222709。
附件：校“青马工程”第十三期培训班学员推荐表
 共青团浙江医药高等专科学校委员会
                                    2015年4月8日
	主题词：青马工程  第十三期  培训班  通知

	抄  送：校党委、团市委 、各党总支

	共青团浙江医药高等专科学校委员会                                二〇一五年四月印发

附件：
校“青马工程”十三期培训班学员推荐表

	姓    名

	性    别

	正面

免冠

照片

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	出生年月

	专业班级

	现任职务

	联系方式
	（长、短号）

	培训情况
	第十一期

	第十二期

	星级情况

	成    绩

	班级排名

	特    长

	个

人

简

历
	（可另附页）

	获

奖

情

况

	学  院
团  委
推  荐

意  见
	盖  章

年   月   日

	校团委

意  见
	盖  章

年   月   日

注：1.随表附交所推荐学员800字左右的事迹材料。

    2.请学员如实登记自己的培训情况，已参加过的打“√”，未参加的打“○”，星级情况填写你获得的最高星级。
PAGE